

TripSave ApS

Kobbelvænget 72

2700 Brønshøj

CVR-nr. 37 36 75 08

Årsrapport for 2016

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
30. maj 2017



Hans Lausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TripSave ApS Kobbelvænget 72 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 37 36 75 08
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 1. januar 2016
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Hans Lauesen, formand Lars Lytton Kejser Allan Bjørn Thræn
Direktion	Wayne Pick, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejseselskab ved salg af rejser og hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 157.638, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 107.638.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med budgetterne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-177.648
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-177.648
Finansielle omkostninger	2	<u>-22.219</u>
Resultat før skat		-199.867
Skat af årets resultat	3	<u>42.229</u>
Årets resultat		<u>-157.638</u>
Overført resultat		<u>-157.638</u>
		<u>-157.638</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>871.104</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>871.104</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>871.104</u>
Andre tilgodehavender		13.427
Udskudt skatteaktiv		42.229
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.918</u>
Tilgodehavender		<u>71.574</u>
Likvide beholdninger		<u>24.764</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>96.338</u>
Aktiver i alt		<u><u>967.442</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		679.461
Overført resultat		<u>-837.099</u>
Egenkapital	5	<u>-107.638</u>
Banker		13.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.867
Gæld til associerede virksomheder		760.940
Anden gæld		<u>289.549</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.075.080</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.075.080</u>
Passiver i alt		<u><u>967.442</u></u>
Eventualposter m.v.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter til årsrapporten

	2016
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	250.470
Andre omkostninger til social sikring	3.408
Andre personaleomkostninger	6.773
	<u>260.651</u>
Aktiverede lønomkostninger	-260.651
	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	21.915
Andre finansielle omkostninger	304
	<u>22.219</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudte skat	-42.229
	<u>-42.229</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	871.104
Kostpris 31. december 2016	871.104
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	871.104

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	0	0	0	0
Overførsler, reserver	0	0	-679.461	-679.461
Årets resultat	0	679.461	-157.638	521.823
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
Egenkapital 31. december 2016	50.000	679.461	-837.099	-107.638

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

6 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualposter pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.